様式第５号（第10条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　門真市長（氏　　　　名）様

　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

門真市住宅・建築物耐震化促進事業に係る協力事業者登録変更・廃止届出書

１　下記のとおり協力事業者の登録について、変更を届け出ます。

記

	変更事項
	変更の内容

	変更前
	変更後

２　協力事業者の登録について、廃止を届け出ます。

※１又は２のいずれかに○印を付けてください。